様式第１号(第６条関係)

 西予ジオ発第29号

 平成28年12月27日

 公表所管課長(総務部総務課長) 様

まちづくり推進課長

会  議  要  録

名 称
四国西予ジオパークガイドブック作成委託業務公募型プロ

ポーザル審査会

事 務 局

西予市企画財務部まちづくり推進課ジオパーク推進室

電 話 0894-62-6403

ＦＡＸ 0894-62-6574

開 催 日 時 平成 28 年 12 月 16 日(金) 9：00～11：40

開 催 場 所 西予市教育保健センター４階第１研修室

出席者
委 員 企画財務部長 宗 正弘 その他委員６名

事務局 まちづくり推進課 ３名

議事内容(要旨)

１．審査内容・質問等の事前確認

  審査・進行要領・選考基準等について内容を確認した。

その後、質問事項について協議を行った。

２．応募者プレゼンテーション・ヒアリング

  １業者につき２５分の持ち時間でプレゼンテーション

及びヒアリングを実施した。

３．審査会

  プレゼンテーション及びヒアリングの内容について、

審査委員による厳正な審査を行った結果、契約候補者を

株式会社ノトスに選定した。

備 考